ELKOVO Čepelík www.elkovo-cepelik.cz12
OPTICS
Kanceláře - Školy - Obchody - Administrativní budovy - Offices - Schools - Retails - Büros - Schulen - Geschäfte - Kanceláře - Školy - Obchody - Administrativní budovy - Offices - Schools - Retails - Büros - Schulen - Geschäfte - Kanceláře - Školy - Obchody - Administrativní
IP40 ta
25 ºC
230 V
50 Hz
RAL

ou
nt
ing
ho
les
O
pt
ik
a
O
pt
ic
s
lm W w x l x h a x b kg
M600
ZCLED3G2-22Q840/M600-OPT-W 3070 22
593x593x25 540x540 Bílá optika/ White Optics 4,5ZCLED3G2-28Q840/M600-OPT-W 3771 28
ZCLED3G2-42Q840/M600-OPT-W 4990 41
ZCLED3G2-22Q840/M600-OPT-B 2914 22
593x593x25 540x540 Černá optika/ Black Optics 4,5ZCLED3G2-28Q840/M600-OPT-B 3578 28
ZCLED3G2-42Q840/M600-OPT-B 4736 41
M625
ZCLED3G2-22Q840/M625-OPT-W 3070 22
618x618x25 540x540 Bílá optika/ White Optics 4,5ZCLED3G2-28Q840/M625-OPT-W 3771 28
ZCLED3G2-42Q840/M625-OPT-W 4990 41
ZCLED3G2-22Q840/M625-OPT-B 2914 22
618x618x25 540x540 Černá optika/ Black Optics 4,5ZCLED3G2-28Q840/M625-OPT-B 3578 28
ZCLED3G2-42Q840/M625-OPT-B 4736 41
Redukční rám pro montáž do SDK, na dotaz.
Reducing frame for SDK mounting, on request.

ion
 of
m
ou
nt
ing
ho
les
Op
tik
a
Op
tic
s
lm W w x l x h a x b kg
ZCLED3G1-11L840/HR120-OPT-W 1535 11
120x615x40 65x495
Bílá optika/ White Optics
3
ZCLED3G1-14L840/HR120-OPT-W 1826 14
ZCLED3G1-23L840/HR120-OPT-W 3170 23
120x1195x40 65x760 4
ZCLED3G1-28L840/HR120-OPT-W 3771 28
ZCLED3G1-30L840/HR120-OPT-W 4172 30
120x1455x40 65x1220 5
ZCLED3G1-37L840/HR120-OPT-W 4961 37
ZCLED3G1-11L840/HR120-OPT-B 1457 11
120x615x40 65x495
Černá optika/ Black Optics
3
ZCLED3G1-14L840/HR120-OPT-B 1733 14
ZCLED3G1-23L840/HR120-OPT-B 3009 23
120x1195x40 65x760 4
ZCLED3G1-28L840/HR120-OPT-B 3578 28
ZCLED3G1-30L840/HR120-OPT-B 3959 30
120x1455x40 65x1220 5
ZCLED3G1-37L840/HR120-OPT-B 4708 37
Rozměry a umístění upevňovacích otvorů / Dimensions and position of fastening holes
l
Optics M 600/ M 625/ přisazená
b

zm
ěr
y
Si
ze
O
pt
ik
a
O
pt
ic
s
lm W w x l x h kg
ZCLED3G4-7Q840/SDK-OPT-W 850 7 300x300x48 290x290 Bílá optika/ White Optics 1,2
ZCLED3G4-18Q840/SDK-OPT-W 2160 18
ZCLED3G4-7Q840/SDK-OPT-B 800 7
300x300x48 290x290 Černá optika/ Black Optics 1,2ZCLED3G4-18Q840/SDK-OPT-B 2070 18
w
l